

اولین رویداد ایده پروری و کارآفرینی (استارت آپ) سلامت معنوی

با محوریت سوغات سلامت مشهد مقدس ۱۳۹۶

مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مجموعه ایران بنیان برگزار می نماید.

به گزارش خبرنگار فارس از مشهد، دکتر هادی منوری دبیر علمی جشنواره ایده پروری و کارآفرینی سلامت معنوی مشهد گفت: این رویداد با هدف فرهنگ سازی در برگزاری استارت آپ در حوزه سلامت و فراخوان ایده های برتر و راه اندازی کسب و کارهای تازه با استفاده از ایده های نو و ابداعی شرکت کنندگان راه اندازی شده است. وی با اشاره به رویکرد معرفی محصولات اثرگذار در حوزه سلامت در این استارت آپ گفت: مواد غذایی سالم و خوراکی های متبرک، محصولات مذهبی قرآنی و فرهنگی، زیورآلات و سنگ های تزئینی و درمانی از محورهای این رویداد است. وی ادامه داد: محصولات تزئینی، هنری و صنایع دستی، محصولات پوشاک، بسته بندی و تبلیغات و داروهای سنتی از دیگر محورهای جشنواره هستند.

در ادامه این نشست، دکتر ممیزان، مدیر مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به فعالیت مرکز رشد در حوزه های مختلف کارآفرینی و حمایت از فناوران و مخترعین بالاخص نسل جوان و فارغ التحصیلان دانشگاهی یکی از وظایف اصلی و مهم مراکز رشد را فرهنگ سازی عمومی بخصوص برای دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی با برگزاری رویدادهای علمی و فناوری بالاخص استارت آپ ها و جشنواره های ایده پروری ذکر کرد. وی در ادامه بیان کرد در این رویداد ضمن برگزاری مسابقه ایده پردازی، هدایت ایده ها و محصولات سوغاتی جدید به سمت سلامت محور، احیای مجدد نمادهای قدسی و معنوی خاص مشهد، و برگزاری تورهای دانشجویی و آموزشی نیز دنبال خواهد شد. لذا از کلیه دانشجویان و بالاخص کارکنان برای بازدید از این رویداد در روزهای ۴شنبه و ۵شنبه هفته جاری دعوت بعمل می آید.

این رویداد پس از برگزاری پیش رویداد و داوری اولیه ایده های دریافت شده در روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۸ و انتخاب ۱۲ ایده از بین حدود ۴۰ ایده رسیده، طی مراسم افتتاحیه در روز سه شنبه ۱۳۹۶/۵/۳۱ ساعت ۱۷ الی ۱۸:۳۰ عصر کار خود را آغاز می کند. همچنین این رویداد در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱ و ۲ شهریور ماه ادامه می یابد و در مراسم اختتامیه روز جمعه ۳ شهریور ماه پس از دفاع از ایده ها توسط گروه ها و داوری نهایی با معرفی ایده های برتر به کار خود پایان می دهد.

این رویداد با حمایت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بنیاد نخبگان استان، و همت و همکاری شرکتها و مجموعه های فناور درون و برون دانشگاهی منجمله مجموعه ایران بنیان، مرکز رشد فناوری علوم دارویی دانشگاه، مدیریت توسعه فناوری سلامت دانشگاه، مرکز رشد ICT مشهد و همکاری واحد مشاورین جوان شهرداری مشهد برگزار می شود.